Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1737/QĐ-TU ngày 30/03/2020 của Tỉnh ủy v/v ban

hành Quy định quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại tỉnh Quảng Trị; Quyết

định số 2818/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của UBND tỉnh ban hành Kế hành động

triển khai thực hiện Chương trình hành động số 26-CTHĐ/TU ngày 21/8/2021 của

Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII và Nghị quyết

Đại hội tỉnh Đảng bộ lần thứ XVII, Kết luận số 175/KL-TU ngày 6/12/2021 của Tỉnh

ủy và Nghị quyết số 149/2021/NQ-HĐND  ngày 9/12/2022 của HĐND tỉnh về kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022; Sở Ngoại vụ dự thảo kế hoạch hoạt động

đối ngoại năm 2022 của UBND tỉnh (Xin đính kèm dự thảo).

Sở Ngoại vụ đề nghị các cơ quan, địa phương tham gia ý kiến vào dự thảo kế

hoạch và gửi về Sở Ngoại vụ  trước ngày 7/1/2022 để tổng hợp trình UBND tỉnh ban

hành nhằm triển khai đồng bộ, hiệu quả công tác đối ngoại trên địa bàn tỉnh.

(Dự thảo kế hoạch được đăng tải đồng thời tại Cổng thông tin điện tử Sở

Ngoại vụ, địa chỉ: songoaivu.quangtri.gov.vn, mục: Dự thảo Kế hoạch hoạt đối ngoại

2022)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, địa phương./.

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /SNgV-VP
V/v đề xuất kế hoạch hoạt động

đối ngoại năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Trị, ngày        tháng 12 năm 2021

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Triều Thương

		2021-12-30T16:53:58+0700

		2021-12-31T08:50:50+0700

		2021-12-31T08:50:50+0700

		2021-12-31T08:50:50+0700